Autoria:

VER. PEDRINHO BOTARO

Co-autor(es):

VER. EDUARDO LEITE

Ementa:

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Santo
André visando alterar a data da Sessão Solene de outorga do Título de Cidadão Andreense
ao Excelentíssimo Senhor Antonio Carlos Cedenho, do dia 28 de setembro para o próximo
dia 7 de dezembro de 2022, às 19h.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5298/2022 8410/2022 17/11/2022 13:10:26 17/11/2022 12:55:03

Tipo Número

REQUERIMENTO DE ALTERAÇÃO DE
DATA - SESSÃO SOLENE

7/2022

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 380039003900360039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.